[image: image1.emf]АНО «ЕАСА»  ОГРН 11616690101616   ИНН 1660272299   КПП 166001001

420140 г. Казань ул. Дубравная, 35 (Вознесенское) тел. 8 9047 662977,тел.  8 921 9433127

Евразийская

Ассоциация

Строителей

Аквапарков

Председателю правления

АНО «ЕАСА»

Конопля А.Н.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении нашей организации в качестве участника Автономной Некоммерческой Организации «ЕВРАЗИЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ АКВАПАРКОВ» (далее – АНО «ЕАСА»). С целями АНО «ЕАСА» и порядком внесения целевых взносов на развитие АНО «ЕАСА» ознакомлены и обязуемся их соблюдать.
СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ:
	1. Наименование

	1.1. Полное:

	1.2. Сокращенное:

	2. Местонахождение:

	2.1. Юридический адрес:

	2.2. Фактический адрес:

	2.3. Телефон:

	2.4. Факс:

	2.5. Электронная почта:

	2.6. Сайт:

	3. Вид деятельности:

4. Сведения о государственной регистрации:
4.1. Полное наименование регистрирующего органа: ________________________________

_____________________________________________________________________________

4.2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН): _____________________

4.3. Дата регистрации (дата присвоения ОГРН): ____________________________________
4.2. Полное наименование органа принявшего решение о государственной регистрации: _____________________________________________________________________________

4.4. Учетный номер: _______________________

4.5. Дата присвоения (выдачи): ______________________
5. Руководитель организации:
Должность Ф.И.О. (полностью) __________________________________________________
                                                                                                                                                           М.П.               Подпись руководителя
Дата «____» ______________ 201__ г.

Примечание: Экземпляр с подписью руководителя и печатью выслать почтой на адрес: 420140, г. Казань, ул. Дубравная, 35 (Вознесенское).

Копию данного экземпляра выслать на электронную почту: easa-rus@mail.ru

[image: image1.emf]_140023532.unknown